tome nota de la transferencia de participaciones indicada en la 

presente escritura de Febrero 09 del 2012, ceden v transfieren ta 

totalidad de las participaciones que posee en la PROVULDORES DL 

MARCAS. PROVEMARCAS CIA LIDA limitada de ta siguente 

manera cede 20,741 (veinte mil setecientos cuarenta y un) 

participaciones de un dólar nominal cada una a favor del señor Guido 

Fernando Garcés Cardozo y 20.740 (veinte mil setecientas cuarenta) 

participaciones de un dólar de valor nominal cada una a favor del 

señor Washington Arturo Yépez Vovas La Junta General Universal 

de Socios, en sesión de carácter de umversal resolvió aumentar el 

capital suscrito de la compañía e introducir las consecuentes

[...]

La Junta Universal de Socios por Unanimidad resuelve reformar el 

artículo cinco del estatuto el mismo que en adelante dirá: 

“ARTICULO CINCO.- CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es de 

DOSCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO (USD 

2044. 444.00) dividido en DOSCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO (204.444.00) participaciones cuyo valor es de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una” 

Sin tener otro asunto que tratar, el señor Presidente dispone un receso de veinte minutos 

para la elaboración del acta. 

ke 

' Santillán 20 y Bolivar Bonilla - PARQUE INDUSTRIAL